Nunc igitur omnia, quae ante fuerant tradita, satis clare perspicere licet atque in hoc genere nihil aliud superesse videtur, quam ut binae illae conclusiones ex observationibus deductae firmis demonstrationibus muniantur.

Postquam pro quovis numero a , sive primo, sive composito, valores litterarum

T et Θ fuerint inventi, sequentia duo Theoremata notari merentur:

I. *Omnes divisores primi formae $xx - ayy$ in alterutra harum formarum :
 $4as + T$, vel $4as - T$ continentur.*

II. *Omnes divisores primi huius formae : $xx + ayy$ in alterutra harum
formularum: $4as + T$ vel $4as - \Theta$ continentur.*

Sponte autem patet pro x et y eiusmodi numeros sumi debere, ut bina membra xx et ayy nullum habeant divisorem communem.